
Obec
presun po pozemných  komunikáciách II. a III. 

triedy

Trebatice - Motokárová dráha 0,000 km 42,626 km 0,000 km 09:30 hod. 0:00 min. cesta č. II/499

Krakovany 2,029 km 40,597 km 2,029 km 09:37 hod. 0:07 min. cesta č. II/499

Ostrov 4,899 km 37,727 km 2,870 km 09:48 hod. 0:11 min. cesta č. II/504

Vrbové 9,629 km 32,997 km 4,730 km 10:05 hod. 0:17 min. cesta č. II/502, cesta č. II/499

Šterusy 14,396 km 28,230 km 4,767 km 10:22 hod. 0:17 min. cesta č. II/502

Kočín 16,319 km 26,307 km 1,923 km 10:29 hod. 0:07 min. len miestne komunikácie

Lančár 17,057 km 25,569 km 0,738 km 10:32 hod. 0:03 min. cesta č. II/502

Lančár - prestávka pri cestičke ku kostolu 17,057 km 25,569 km 0,000 km 11:15 hod. 0:42 min.

Dolný Lopašov 20,226 km 22,400 km 3,169 km 11:27 hod. 0:12 min. cesta č. II/502

Chtelnica 21,846 km 20,780 km 1,620 km 11:33 hod. 0:06 min. cesta č. II/502

Nižná 27,096 km 15,530 km 5,250 km 11:55 hod. 0:22 min. cesta č. III/1265

Veľké Kostoľany 32,956 km 9,670 km 5,860 km 12:15 hod. 0:20 min. cesta č. III/1265

Dubovany - kostol 35,261 km 7,365 km 2,305 km 12:23 hod. 0:08 min. cesta č. II/504

Dubovany - prestávka pri OcÚ 35,261 km 7,365 km 0,000 km 13:00 hod. 0:37 min.

Veselé - kostol 37,675 km 4,951 km 2,414 km 13:09 hod. 0:09 min. cesta č. II/504

Rakovice 38,886 km 3,740 km 1,211 km 13:13 hod. 0:04 min. cesta č. II/504

Borovce 40,868 km 1,758 km 1,982 km 13:20 hod. 0:07 min. cesta č. II/504

Trebatice - Motokárová dráha 42,626 km 0,000 km 1,758 km 13:25 hod. 1:12 min. cesta č. II/504

Celkovo: 42,626 km 5:01 hod.

Vozidlo so zdravotnou službou bude označené modrou hviezdou 

Sprievodné vozidlá budú označené logom podujatia a nápisom 

sprievodné vozidlo.

Cyklo Holeška tour 2019 - počet km, časový rozpis       

od štartu: do cieľa: dĺžka úseku čas prejazdu
trvanie 

úseku

Organizátori budú označení žltými reflexnými vestami s logom 

podujatia.


